
W.0050.28.2022 
ZARZĄDZENIE NR 28/2022 
WÓJTA GMINY BIELICE  

z dnia 12 lipca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia koordynatora ds. dostępności oraz powołania zespołu 
do spraw dostępności w Gminie Bielice 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 

2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (t. j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1062 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wyznaczam Paule Ziemiańską do pełnienia w Gminie Bielice funkcji Koordynatora do 

spraw dostępności, zwanego dalej „Koordynatorem”. 

§ 2. 1. Powołuję zespół do spraw dostępności (zwany dalej „Zespołem”) w następującym 

składzie: 

1) Joanna Szewczyk – członek Zespołu odpowiedzialny za stronę internetową i BIP, 

2) Wernika Tarka – członek Zespołu odpowiedzialny za procesy inwestycyjne, 

3)  Justyna Miczkuła – członek Zespołu odpowiedzialny za promocję i informację,  

4) Agnieszka Szczerbińska – członek Zespołu odpowiedzialny za nabór pracowników. 

2. Przewodniczącym Zespołu jest Koordynator. 

§ 3. Zespół jest odpowiedzialny za podejmowane działania na rzecz poprawy dostępności dla 

osób ze szczególnymi potrzebami w obszarze informacyjno-komunikacyjnym, 

architektonicznym oraz dostępności cyfrowej. 

§ 4. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Urząd 

Gminy Bielice oraz gminne jednostki organizacyjne, 

2) przygotowanie i koordynowanie wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewniania 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami przez Urząd Gminy Bielice oraz gminne 

jednostki organizacyjne, 

3) monitorowanie działalności Urzędu Gminy Bielice oraz gminnych jednostek 

organizacyjnych w zakresie zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

§ 5. 1. Koordynator zwołuje posiedzenia Zespołu i im przewodniczy. 

2. Posiedzenia Zespołu odbywają się w siedzibie Urzędu Gminy Bielice zależnie od bieżących 

potrzeb, nie rzadziej jednak niż raz na kwartał. 



§ 6. 1. Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Gminy Bielice 

i gminnych jednostek organizacyjnych do współpracy z Koordynatorem i z Zespołem, 

polegającej w szczególności na udziale w posiedzeniach Zespołu, pracach przy opracowaniu 

i wdrażaniu planu działania, o którym mowa w § 3 pkt 2, oraz monitorowaniu działalności, 

o której mowa w § 3 pkt 3. 

2. Koordynator może zaprosić do współpracy z Zespołem specjalistów z różnych dziedzin, 

istotnych dla rozpatrzenia sprawy, odpowiednio do jej zakresu merytorycznego. 

§ 7. Dane Koordynatora oraz plan działania, o którym mowa w § 3 pkt 2, podlegają 

zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Bielice. 

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi. 

§ 9. Nadzór nad realizacją zarządzenia sprawuje Wójt Gminy Bielice. 

§ 10. Traci moc zarządzenie nr 48/2020 Wójta Gminy Bielice z dnia 22 września 2020 r. 

w sprawie powołania koordynatora oraz zespołu ds. dostępności oraz zarządzenie nr 8/2021 

Wójta Gminy Bielice z dnia 04 lutego 2021 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 48/2020 Wójta 

Gminy Bielice z dnia 22 września 2020 r. w sprawie powołania koordynatora oraz zespołu 

ds. dostępności. 

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Bielice 

Iwona Kochel 


